
Id: PXRCK-SNSAZ-JJSLL-ZDMID-GRTPZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/28/11
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2011 r.

w sprawie dokonania zmian w Statucie Powiatu Cieszyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz par. 79 ust. 2 Statutu Powiatu Cieszyńskiego przyjętego uchwałą nr 
XVII/164/04 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 29 marca 2004 r. 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Załącznik do Statutu Powiatu Cieszyńskiego przyjętego uchwałą nr XVII/164/04 Rady Powiatu 
Cieszyńskiego z dnia 29 marca 2004 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego 

Stanisław Kubicius

Załącznik do Uchwały Nr V/28/11

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Wykaz jednostek organizacynych Powiatu Cieszyńskiego 

Zalacznik1.doc

